
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

отЛЯШ.ЛУ/'ш S/У  
г. Верхняя С ал да

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 08.02.2019 № 415 «Обутверждении Порядка организации 
выездной торговли при проведении праздничных и иных культурно-массовых 

мероприятий на территории Верхнесалдинского городского округа»

Руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 
№ 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах
Верхнесалдинского городского округа», Уставом Верхнесалдинского городского 
округа, в связи с кадровыми изменениями 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 08.02.2019 № 415 «Об утверждении Порядка организации 
выездной торговли при проведении праздничных и иных культурно-массовых 
мероприятий на территории Верхнесалдинского городского округа» изменения, 
изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.».

2. Внести в Порядок организации выездной торговли при проведении 
праздничных и иных культурно-массовых мероприятий на территории
Верхнесалдинского городского округа, утвержденный постановлением 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 08.02.2019 № 415 «Об 
утверждении Порядка организации выездной торговли при проведении
праздничных и иных культурно-массовых мероприятий на территории
Верхнесалдинского городского округа», следующие изменения:

1) в пункте 13 после слов «в администрацию Верхнесалдинского 
городского округа» дополнить словами «на имя главы Верхнесалдинского 
городского округа»;

2) в грифе формы заявления Приложения № 1 к Порядку организации 
выездной торговли при проведении праздничных и иных культурно-массовых 
мероприятий на территории Верхнесалдинского городского округа слова 
«Первому заместителю главы администрации по экономике и финансам» 
заменить словами «Главе Верхнесалдинского городского округа»;

3) в форме разрешения Приложения № 2 к Порядку организации 
выездной торговли при проведении праздничных и иных культурно-массовых



2

мероприятий на территории Верхнесалдинского городского округа) слова 
«Первый заместитель главы администрации по экономике и финансам» заменить 
словами «Глава Верхнесалдинского городского округа».

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Верхнесалдинского городского округа

http://v-salda.ru

